
UCHWAŁA NR XV/122/2020
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 7 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o  organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 oraz 
z 2019 r. poz. 115, 730  i 1696) Rada Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Za wieloletnią twórczość artystyczną oraz za szczególne osiągnięcia w dziedzinie 
upowszechniania i ochrony kultury mogą być przyznane nagrody.

2. Nagrody mogą mieć charakter rzeczowy lub finansowy.

3. Nagrody mogą być przyznane osobom fizycznym lub prawnym, a także innym podmiotom na 
podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu.

§ 2. 1. Szczegółowy regulamin przyznawania nagród, o których mowa w § 1 stanowi załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Nagrody przyznaje Starosta Tczewski na podstawie propozycji Kapituły Nagród Starosty 
Tczewskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury, której regulamin pracy stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

3. Wnioski o przyznanie nagrody Starosty Tczewskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
kultury  składa się wyłącznie na formularzu, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 
w terminie do końca stycznia każdego roku.

§ 3. 1. Zarząd Powiatu Tczewskiego może ogłaszać konkursy lub inną formę współzawodnictwa 
w dziedzinie kultury, uchwalając regulamin, który powinien zawierać w szczególności:

1) określenie przedmiotu konkursu lub innej formy współzawodnictwa;

2) sposób powoływania i czas działania Komisji Konkursowej;

3) zasady wyłaniania członków Komisji;

4) liczbę i formę przyznawanych nagród.

2. Zarząd Powiatu Tczewskiego może przyznawać nagrody finansowe lub rzeczowe dla laureatów 
konkursów , olimpiad , festiwali, przeglądów lub innej formy współzawodnictwa w dziedzinie kultury, 
organizowanych przez inne osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości 
prawnej.

3. Organizujący przedsięwzięcie, który ubiega się o przyznanie nagrody zobowiązany jest do 
przedłożenia Zarządowi Powiatu Tczewskiego szczegółowych informacji na temat przedsięwzięcia.

§ 4. 1. Informacje o nagrodach, o których mowa w § 1 i § 3 ust. 1 podaje do publicznej 
wiadomości odpowiednia merytorycznie komórka organizacyjna Starostwa Powiatowego w Tczewie.

2. Informacje o nagrodach, o których mowa w § 3 ust. 2 podaje do publicznej wiadomości 
organizator przedsięwzięcia.

3. Organizatorowi przedsięwzięcia, który nie dopełni obowiązku podania do publicznej 
wiadomości informacji, o której mowa w ust. 2, Zarząd Powiatu Tczewskiego może odmówić 
ufundowania nagród na kolejne przedsięwzięcie.

Id: 22036CB8-952D-427D-93F2-DB9B3EEB057B. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarząd Powiatu Tczewskiego planuje corocznie w budżecie środki finansowe 
z przeznaczeniem na nagrody, o których mowa w § 1 i § 3, biorąc pod uwagę możliwości finansowe 
Powiatu Tczewskiego.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXV/185/2017 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 31 stycznia 
2017 roku w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury oraz uchwała Nr XIV/107/2019 Rady 
Powiatu Tczewskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za 
wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Tczewskiego

Marek Modrzejewski

Id: 22036CB8-952D-427D-93F2-DB9B3EEB057B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/122/2020

Rady Powiatu Tczewskiego

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Regulamin przyznawania Nagród Starosty Tczewskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury

§ 1. 1.   Ilekroć w regulaminie jest mowa o nagrodzie, należy przez to rozumieć nagrody 
i wyróżnienia, których dotyczy niniejszy regulamin.

2. Za osiągnięcia i zasługi dla Powiatu Tczewskiego i Regionu Kociewskiego w dziedzinie 
twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury, w danym roku kalendarzowym lub 
w uznaniu za całokształt działalności przyznaje się Nagrodę Starosty Tczewskiego w dziedzinie 
kultury.

3. Nagroda za całokształt działalności może być przyznana tylko raz i jest ustanowiona z myślą 
o osobach lub instytucjach, lub organizacjach, które po długoletniej pracy na rzecz kultury zakończyły 
lub planują zakończyć swoją działalność w tej dziedzinie.

4. Nagroda Starosty Tczewskiego w dziedzinie kultury może być przyznana w następujących 
kategoriach:

1) literatura i publicystyka,

2) animacja kultury,

3) organizacja imprez o charakterze kulturalnym o zasięgu co najmniej powiatowym,

4) Wydarzenie Roku,

5) Mecenas Kultury.

5. Honorowe wyróżnienie i tytuł „Mecenasa Kultury” może otrzymać osoba fizyczna lub 
instytucja, lub organizacja za wspieranie działań o charakterze kulturalnym na terenie Powiatu 
Tczewskiego.

6. Nagroda może zostać przyznana osobie lub instytucji, lub organizacji spoza terenu powiatu 
tczewskiego, która swoim działaniem przyczyniła się do promocji dziedzictwa kulturowego Powiatu 
Tczewskiego lub Regionu Kociewskiego.

7. Nagrody mogą mieć charakter indywidualny lub zbiorowy.

§ 2. 1. Nagrody Starosty Tczewskiego mają charakter finansowy, a wyróżnienia Starosty 
Tczewskiego w kategorii „Wydarzenie Roku" oraz  „Mecenas Kultury” mają charakter rzeczowy.

2. Wysokość nagrody finansowej Starosty Tczewskiego wynosi:

1) w przypadku nagrody o charekterze indywidualnym:

a) za osiągnięcia w roku poprzedzającym - 1.000 złotych brutto;

b) za całkokształt osiągnięć - 2.000 złotych brutto;

2) w przypadku nagrody o charakterze zbiorowym:

a) za osiągnięcia w roku poprzedzającym - 2.000 złotych brutto;

b) za całokształt osiągnięć - 2.500 złotych brutto.

§ 3. 1.   Wnioski o przyznanie nagród mogą składać następujące podmioty: 

1) jednostki samorządu terytorialnego;

2) instytucje kultury;

Id: 22036CB8-952D-427D-93F2-DB9B3EEB057B. Podpisany Strona 1



3) organizacje pozarządowe prowadzące działalność statutową w zakresie kultury i dziedzictwa 
kulturowego;

4) szkoły i placówki oświatowe;

5) grupy mieszkańców w liczbie co najmniej 20 osób.

2. Wniosek składa się osobiście lub za pośrednictwem poczty w Biurze Obsługi Klienta Starostwa 
Powiatowego w Tczewie, ul. Piaskowa 2, 83 - 110 Tczew. Datą wiążącą jest data wpływu do 
Starostwa Powiatowego w Tczewie.

3. Wnioski należy składać w formie papierowej w zamkniętej kopercie opatrzonej dopiskiem: 
„Wniosek o przyznanie nagrody Starosty Tczewskiego w dziedzinie kultury”.

5. Wnioski złożone po terminie lub złożone w innej formie niż określona w niniejszym 
regulaminie nie będą rozpatrywane.

6. Do wniosku złożonego przez grupę mieszkańców należy załączyć listę osób popierających 
wniosek według wzoru, który stanowi załącznik do niniejszego regulaminu.

Id: 22036CB8-952D-427D-93F2-DB9B3EEB057B. Podpisany Strona 2



Załącznik do regulaminu przyznawania 

Nagród Starosty Tczewskiego w dziedzinie kultury

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY STAROSTY 
TCZEWSKIEGO W DZIEDZINIE KULTURY DLA .............................................................

Informujemy, że Administratorem danych osobowych zawartych na poniższej liście osób 
popierających wniosek o przyznanie Nagrody Starosty Tczewskiego jest Starosta Tczewski z siedzibą 
w Tczewie, przy ul. Piaskowej 2. Kontakt do inspektora ochrony danych: inspektor@powiat.tczew.pl.

Dane są przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia wydarzenia, jakim jest wręczenie 
Nagród Starosty Tczewskiego, jak również w celu archiwizacji.

Posiada Pani/Pan prawo do dostępu do treści danych, prawo do ich sprostowania oraz ograniczenia 
przetwarzania w przypadkach określonych w rozporządzeniu o ochronie danych osobowych.

Podanie danych jest dobrowolne, jednak ich niepodanie uniemożliwia poparcie wniosku 
o przyznanie Nagrody Starosty Tczewskiego.

Pełna treść klauzuli informacyjnej dotycząca przetwarzania danych osobowych jest dostępna 
u pracowników Biura Prezydialnego, u Inspektora Ochrony Danych (e-mail: 
inspektor@powiat.tczew.pl) oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Tczewskiego 
 www.bip.powiat.tczew.pl   w zakładce Ochrona danych. 

Lp. Imię i nazwisko Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

Id: 22036CB8-952D-427D-93F2-DB9B3EEB057B. Podpisany Strona 3

www.bip.powiat.tczew.pl


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/122/2020

Rady Powiatu Tczewskiego

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Regulamin pracy kapituły Nagród Starosty Tczewskiego w dziedzinie twórczości artystycznej 
oraz upowszechniania i ochrony kultury

§ 1. 1.   Ilekroć w regulaminie jest mowa o nagrodzie, należy przez to rozumieć nagrody 
i wyróżnienia, których dotyczy niniejszy regulamin.

2. Zadaniem Kapituły jest wskazanie propozycji laureatów nagrody w każdej z kategorii nagród, 
o których mowa w regulaminie przyznawania Nagród Starosty Tczewskiego w dziedzinie kultury.

3. Członków Kapituły powołuje Starosta Tczewski. Kapituła liczy od 3 do 9 członków w tym:

1) dwóch przedstawicieli wskazanych przez Starostę Tczewskiego,

2) Przewodnicząca/Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Rady Powiatu 
Tczewskiego,

3) po jednym przedstawicielu każdej Gminy Powiatu Tczewskiego, wskazanym przez 
Prezydenta/Burmistrza/Wójta.

4. Skład Kapituły jest powoływany na okres 5 lat. W przypadku pojawienia się wakatu w Kapitule, 
Starosta zobowiązany jest do uzupełnienia jej składu, zgodnie z porcedurą wskazaną w ust. 3.

5. Starosta Tczewski lub odpowiednio Prezydent/Burmistrz/Wójt mają prawo do odwołania 
swojego przedstawiciela ze składu Kapituły, w trakcie trwania jej kadencji oraz do wskazania na to 
miejsce nowej osoby.

§ 2. 1.   Kapituła obraduje w składzie:

1) Przewodniczący,

2) Sekretarz,

3) Członkowie.

2. Przewodniczącego i Sekretarza Kapituły wybierają jej członkowie na pierwszym spotkaniu, 
zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustalonego składu.

3. Pierwsze posiedzenie Kapituły zwołuje Starosta Tczewski, kolejne posiedzenia zwołuje 
Przewodniczący.

4. Przewodniczący wyznacza termin posiedzenia i informuje o nim członków Kapituły w sposób 
z nimi uzgodniony, co najmniej 5 dni roboczych przed terminem posiedzenia.

5. Z każdego posiedzenia Kapituły sporządza się protokół podpisany przez Przewodniczącego 
i Sekretarza.

§ 3. 1. Decyzje w sprawie wyboru kandydatów do nagrody Kapituła podejmuje w formie uchwały. 

2. Kapituła podejmuje uchwały zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy 
ustalonego składu.

3. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego.

4. Członkowie Kapituły, po zapoznaniu się ze złożonymi wnioskami o przyznanie nagrody, 
zobowiązani są do złożenia deklaracji bezstronności. Z obrad zostają wyłączeni członkowie, których 
stosunek prawny lub faktyczny do kandydata do nagrody może budzić wątpliwości co do 
bezstronności oceny.

5. Z pracy Kapituły wyklucza się również osoby, na które został złożony wniosek.

§ 4. 1.   Ocena wniosków odbywa się dwuetapowo.

Id: 22036CB8-952D-427D-93F2-DB9B3EEB057B. Podpisany Strona 1



2. W pierwszym etapie członkowie Kapituły dokonują oceny formalnej wniosku, zwracając 
szczególną uwagę na poprawność, kompletność i terminowość złożenia wniosku.

3. Wnioski niekompletne, niezłożone w obowiązującym terminie lub złożone na innym formularzu 
niż stanowiący załącznik do uchwały nie podlegają dalszej ocenie.

4. W drugim etapie członkowie Kapituły dokonują oceny merytorycznej złożonych wniosków, 
biorąc pod uwagę w szczególności: osiągnięte rezultaty, rangę imprezy, etyczną postawę kandydata, 
wpływ osiągnięć na promocję kultury i dziedzictwa kulturowego Powiatu Tczewskiego i Regionu 
Kociewskiego.

§ 5. 1.   Do końca lutego Kapituła przygotowuje propozycje laureatów nagrody oraz propozycje 
wysokości nagród finansowych  i przedstawia je Staroście Tczewskiemu do zatwierdzenia. 

2. Ostateczną decyzję w kwestii laureatów nagrody oraz w kwestii wysokości nagród finansowych 
podejmuje Starosta Tczewski.

3. W szczególnych przypadkach Starosta ma prawo nieprzyznania nagrody lub przyznania jej 
z własnej inicjatywy.

§ 6. 1. Członkowie Kapituły Nagrody Starosty Tczewskiego wykonują swoje funkcje społecznie. 

2. Obsługę organizacyjną Kapituły zapewnia odpowiednia merytorycznie komórka Starostwa 
Powiatowego w Tczewie.

Id: 22036CB8-952D-427D-93F2-DB9B3EEB057B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/122/2020

Rady Powiatu Tczewskiego

z dnia 30 stycznia 2020 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY STAROSTY TCZEWSKIEGO W DZIEDZINIE 
KULTURY ZA ROK............/ZA CAŁOKSZTAŁT OSIĄGNIĘĆ*)

I. INFORMACJE O WNIOSKODAWCY

1. Nazwa instytucji wnioskującej o przyznanie nagrody:
........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

2. Adres instytucji wnioskującej o nadanie nagrody:
........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

3. Imię i nazwisko osoby/osób uprawnionych do występowania w imieniu instytucji wnioskującej 
o nadanie nagrody:

1) ......................................................................................................................................

2) ......................................................................................................................................

4. Dane kontaktowe osób/instytucji wnioskującej o nadanie nagrody (telefon, adres e-mail):
........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

II. KATEGORIA NAGRODY (właściwe podkreślić):

1) literatura i publicystyka,

2) animacja kultury,

3) organizacja imprez o charakterze kulturalnym,

4) Wydarzenie Roku,

5) Mecenas Kultury.

III. INFORMACJA O KANDYDACIE DO NAGRODY:

1. Imię i nazwisko kandydata/nazwa kandydata (kandydatów):
........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

2. Adres zamieszkania/ siedziby kandydata, telefon kontaktowy, adres e-mail:
........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

3. Opis osiągnięć:
........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

Id: 22036CB8-952D-427D-93F2-DB9B3EEB057B. Podpisany Strona 1



........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

Oświadczenia kandydata do nagrody:

1) OSOBA PEŁNOLETNIA:

Wyrażam/nie wyrażam* zgody na przetwarzanie moich danych osobowych (imię i nazwisko, 
telefon kontaktowy, adres e-mail, wzierunek) zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt a rozporządzenia1 w celach 
związanych z organizacją i promocją wydarzenia, jakim jest przyznanie Nagród Starosty 
Tczewskiego.

*nieodpowiednie skreślić.

………………………………………………………….

(data, czytelny podpis)

W przypadku otrzymania nagrody bądź wyróżnienia Starosty Tczewskiego wyrażam zgodę na 
nieodpłatne wykorzystanie mojego wizerunku w związku z organizacją i promocją wydarzenia, jakim 
jest przyznanie Nagród Starosty Tczewskiego, zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. 
o prawie autorskim i prawach pokrewnych, na stronie internetowej www.powiat.tczew.pl, na portalach 
społecznościowych Powiatu Tczewskiego, w prasie lokalnej, mediach oraz w wydawnictwach 
promujących Powiat Tczewski.

………………………………………………………….

(data, czytelny podpis)

---------

2) OSOBA NIEPEŁNOLETNIA:

Wyrażam/nie wyrażam* zgody na przetwarzanie danych osobowych mojego 
dziecka/podopiecznego obejmujących  imię i nazwisko, adres zamieszkania, telefon kontaktowy, adres 
e-mail, wizerunek

………………………………………...........................................

imię i nazwisko dziecka/podopiecznego

zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt a rozporządzenia1 w celach związanych z organizacją i promocją 
wydarzenia, jakim jest przyznanie Nagród Starosty Tczewskiego.

*nieodpowiednie skreślić.

………………………………………………………….

(data, czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego)

W przypadku otrzymania nagrody bądź wyróżnienia Starosty Tczewskiego wyrażam zgodę na 
nieodpłatne wykorzystanie mojego wizerunku w związku z organizacją i promocją wydarzenia, jakim 
jest przyznanie Nagród Starosty Tczewskiego, zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. 
o prawie autorskim i prawach pokrewnych, na stronie internetowej www.powiat.tczew.pl, na portalach 
społecznościowych Powiatu Tczewskiego, w prasie lokalnej, mediach oraz w wydawnictwach 
promujących Powiat Tczewski.

………………………………………………………….

(data, czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego)

---------

Id: 22036CB8-952D-427D-93F2-DB9B3EEB057B. Podpisany Strona 2



Oświadczenie osób występujących w imieniu Wnioskodawcy (osobno każda osoba 
wnioskująca):

1) Potwierdzam prawidłowość wszystkich danych zawartych we wniosku

2) Wyrażam/nie wyrażam* zgody na przetwarzanie moich danych osobowych (imię i nazwisko, 
telefon kontaktowy, adres e-mail, wzierunek) zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt a rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, dalej zwanego rozporządzeniem w celach 
związanych z organizacją i promocją wydarzenia, jakim jest przyznanie Nagród Starosty 
Tczewskiego 

*nieodpowiednie skreślić.

………………………………………………………….

(data, czytelny podpis)
1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE dalej zwanego 
rozporządzeniem. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia informujemy, iż Administratorem danych 
osobowych jest Starosta Tczewski z siedzibą w Tczewie, przy ul. Piaskowej 2. Kontakt do inspektora 
ochrony danych:  inspektor@powiat.tczew.pl 

Dane są przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia wydarzenia, jakim jest wręczenie 
Nagród Starosty, jak również w celu archiwizacji. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści danych 
oraz prawo do ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia 
danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Ma 
Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy rozporządzenia.

Pełna treść klauzuli informacyjnej dotycząca przetwarzania danych osobowych jest dostępna 
u pracowników Biura Prezydialnego, u Inspketora Ochrony Danych (e-mail: 
inspektor@powiat.tczew.pl) oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Tczewskiego 
 www.bip.powiat.tczew.pl  w zakładce Ochrona danych. 

Czytelny podpis osób występujących w imieniu Wnioskodawcy:

1) ..............................................................................................

2) ..............................................................................................

IV. ZAŁĄCZNIKI 

1) ...............................................................................................

2) ...............................................................................................

*) niepotrzebne skreślić

Id: 22036CB8-952D-427D-93F2-DB9B3EEB057B. Podpisany Strona 3

mailto:inspektor@powiat.tczew.pl
www.bip.powiat.tczew.pl


Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do wyłącznej
właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych do jej
kompetencji. Natomiast zgodnie z art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego,
w drodze uchwały, określają szczegółowe warunki oraz tryb przyznawania nagród za osiągnięcia
w dziedzinie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury.

W dniu 24 stycznia 2020 r. do Starostwa Powiatowego w Tczewie wpłynęło pismo Wojewody
Pomorskiego w sprawie uwag dotyczących zapisów zawartych w treści uchwały Nr XIV/107/2019
Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 20 grudnia 2020 r. w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za
wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury.
Dlatego też wskazanym jest uchylenie ww. uchwały i podjęcie nowej, uwzględniającej poprawki
zgodnie ze wskazaniem Wojewody Pomorskiego.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 22036CB8-952D-427D-93F2-DB9B3EEB057B. Podpisany Strona 1




